
 

 

Заказчик:

Федеральное государственное
унитарное предприятие
«Агропромышленный комплекс
«Непецино» Управления делами
Президента Российской Федерации

п/о Непецино, Коломенский р-н,
Московская обл., 140473

nepezin@yandex.ru

 

 

Заявитель:

ООО «ТД ОПТНЕФТЕПРОДУКТ»

Щелковское ш., д. 5, стр. 1,

Москва, 105122

kulazhenkovaag@eka.ru

 

 

 

РЕШЕНИЕ

№ 07-32-19347/16

по жалобе на нарушения при организации и проведении торгов,
а также порядка заключения договоров

 

13.01.2017                                                                                                Москва

 

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Московской
области (далее – Управление) по рассмотрению жалоб на нарушения при
организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров

рассмотрев в соответствии со статьёй 18.1 Федерального закона от 26.07.2006№

mailto:nepezin@yandex.ru
mailto:kulazhenkovaag@eka.ru


135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закона о защите конкуренции), жалобу
ООО «ТД ОПТНЕФТЕПРОДУКТ» (далее – Заявитель) на действия Федерального
государственного унитарного предприятия «Агропромышленный комплекс
«Непецино» Управления делами Президента Российской Федерации (далее –
Заказчик) при проведении запроса предложений в бумажной форме на поставку
ГСМ (летнего (Л), межсезонного (Е) и зимнего(З) дизельного топлива, бензина
марки АИ-92) (извещение № 3160531493 на официальном сайте Российской
Федерации – www.zakupki.gov.ru (далее – Официальный сайт)),

РЕШИЛА:

 

1. Признать жалобу ООО «ТД ОПТНЕФТЕПРОДУКТ» необоснованной.
2. Требование о приостановке закупки до рассмотрения жалобы по существу,

установленное Управлением на основании частей 11 и 18 статьи 18.1 Закона о
защите конкуренции, отменить.

 

Решение может быть обжаловано в судебном порядке в трёхмесячный срок.

 

 

 

 

http://www.zakupki.gov.ru/

